



## Opstilling som kandidat til bestyrelsen

<b>Navn</b>	Sussie Hartelius
<b>Alder</b>	63 år – 14.09.59
<b>Virksomhedsnavn</b>	Hartelius Human Resource <a href="http://www.hartelius.info">www.hartelius.info</a>
<b>Stilling</b>	Executive Consultant / Indehaver
<b>Lidt om mig</b> (kort og præcist - max. 7 linier)	<a href="https://www.linkedin.com/in/sussiehartelius/">https://www.linkedin.com/in/sussiehartelius/</a> Certificeret coach – Danmarks Pædagogiske Universitet. Som konsulent hvor jeg bl.a. arbejder med karriererådgivning, konflikthåndtering på arbejdspladser, ledelsesrådgivning samt udvikling af organisationer, er coaching en stor del af min hverdag. Jeg er aktiv deltager i dialoger, men også tilskuer i udviklingsforløb og bidrager derved til et for alle parter positivt resultat. En kundeopgave er for mig ikke "bare" en opgave, men skal have et etisk fundament jeg kan stå inde for. Jeg er practitioner/accrediteret i EMCC
<b>Hvad kan jeg bidrage med i EMCC, og hvorfor ønsker jeg at opstille til bestyrelsen</b> (kort og præcist - max. 7 linier)	Som bestyrelsesformand i Videnscenter for Professionel personvurdering kan jeg bidrage i samspillet mellem standardsættende inden for personvurdering og coaching/mentoring. Med mange års erhvervserfaring som HR-chef, adm.dir og selvstændig konsulent har jeg en rygsæk fyldt med erfaring fra arbejdet og dialog mennesker imellem. Som topchef, konsulent og medlem af andre bestyrelser, er jeg erfaren i målfastlæggelse, eksekvering og bestyrelsesarbejde. Som menneske, vil jeg være med til at fremme konstruktiv kommunikation og udvikling mennesker imellem.
<b>Forsker/udbyder/aftager</b> (skriv hvad der passer på dig)	Udbyder
<b>E-mail</b>	sussie@hartelius.info
<b>Telefonnummer</b>	+45 20222661
<b>GPDR</b>	Jeg er indforstået med, at oplysningerne jeg har bidraget med i ovenstående skema, kan opbevares frit tilgængeligt på EMCC Danmarks Hjemmeside frem til valgprocessen er gennemført og i min valgperiode. Ja: <input checked="" type="checkbox"/> Nej: <input type="checkbox"/> (sæt X) Dato: 5 / 1 2023

# EMCC

*European Mentoring & Coaching Council*

